
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE HoMoLoGAcAo 

PREGAO ELETRONICO No 055I2022-PE 
Processo Administrativo NO 093/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 12/12/2022 09:48:24 

LOTE I - HOMOLOGADO - 17/0112023 14:38:18 
LOTE I 

, VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descriçao: APITO DE METAL-Apito do metal, tipo profissional, embocadura anatômica, corn capacidade de som de ate 90 decibels, 
acompanhada cordão de nylon e argola de fixaçao do cordão. 
Quantidade: 28 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 448,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: POKER Modelo: POKER 
Descricao: CARTAO DE ARBITRO-Jogo de cartSes oflciais para árbitro corn 02 unidades (vermelho e amarelo), em pvc, padrâo 
intemacional. medida aproximada: 7,5 cmx 11,5 cm (Ixa). 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 600,00 

C LASS IF ICAçAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
I MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 094 47.484.691/0001-00 2.545,20 1.048,00 Sim 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 006 24.334.945/0001-08 2.545,20 1.080,00 Nâo 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 036 12.622.231/0001-16 2.545,20 2.220,00 Sim 

4 M.R. DA SILVA GONALVES 

5 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

085 42.023.744/0001-71 2.545,20 2.234,98 Sim 

040 06.167.998/0001-08 2.545,20 2.239,00 Não 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 005 41.566.886/0001-12 2.280,00 2.280,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta InIcial Oferta Final ME 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 010 47.307.126/0001-77 2.545,20 1.190,00 Sim 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 091 02.347.734/0001-77 2.545,20 1.950,00 Näo 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:18 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: CEMAR Modelo: CEMAR 
Descriçao: BAMBOLE 63CM-Bambolê, aro de plastico pvc reforcado corn 63 cm de diâmetro pam ginástica em movimento. 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 2.240,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CEMAR Modelo: CEMAR 
DescricSo: BAMBOLE 90CM-Bambol8, aro de plástico pvc reforçado cam 90 cm de diSmetro pam ginástica em movimento. 
Quantidade: 400 Valor Unit: 5,775 Valor Total: 2.310,00 

CLASSIFICAçAO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

4 M.R. DA SILVA GONQALVES 

5 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA  

006 47.484.691/0001-00 7.608,00 4.550,00 Sim 
094 24.334.945/0001-08 7.608,00 5.100,00 NSo 

031 12.622.231/0001-16 7.608,00 5.775,00 Sim 

063 42.023.744/0001-71 7.608,00 5.799,00 Sim 
056 06.167.998/0001-08 7.608,00 5.800,00 Nâo 
044 41.566.886/0001-12 7.200,00 7.200,00 Sim 

096 12.565.600/0001-86 7.608,00 7.608,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 072 47.307.12610001-77 7.608,00 5.000,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17101/2023 14:38:18 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAINER Modelo: TRAINER 
Descricao: BOLA DE FUTSAL COM GUIZO INTERNO (PARA DEFICIENTE VISUAL)-Material couro macjo, 32 gomos, costura a 
mao, corn camara de ar, miolo slip system removEvel e lubrificado, circunferéncia aproximada 62 cm, peso aproximado 440 g. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,00 Valor Total: 1.660,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ATRIO Modelo: ATRIO 
Descricao: BOLA DE GINASTICA DE PILATES-65 cm corn bomba de ar - diamentro:65cm, composiçao PVC. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 39,20 Valor Total: 784,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: VOLLO Modelo: VOLLO 
Descrição: BOLA DE TENIS DE MESA-Bola de tênis de mesa tamanho Ir1ico, nivel profissional, modelo jogos olImpicos, 
cornposição: acetato de celulOide, circunferência: 40mm, peso aproximado 27g. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 36,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FLIT GOL BRINQUEDOS Modelo: FLIT GOL BRINQUEDOS 
Descriçao: BOLA DENTE DE LEITE-bola em vinil, dente de leite, tarnanho aproximado 23 cm, peso aproximado 300 g, em cores 

0  variadas. 
Quantidade: 120 Valor Unit: 6,30 Valor Total: 756,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descricao: BOLA OFICIAL DE BASQUETE ADULTO-Bola oficial de basquete adulto, matrizada, confeccionada em microfibra, 
medidas: diâmetro: 75 - 78 cm, peso: 600 - 650 g, camara: airbility, miolo: miolo slip system removivel e lubrificado, deve ser 
aprovada pela federaçSo intemacional de basquete (fiba) e selo da confederação brasileira de basketball (cbb). 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 113,76 Valor Total: 2.275,20 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descriçâo: BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIM-Bola oficial de basquete mirim, matrizada, material: confeccionada em microfibra, 
circunferéncia: 72 - 74 cm, pressäo: 7-91bs, câmara: airbility, deve ser aprovada pela federacao intemacional de basquete (fiba) e 
selo da confederacão brasileira de basketball (cbb). 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 37,10 Valor Total: 742,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO-Com oito gomos confeccionada em poliuretano, 0% de absrocao de agua 
possibilitando o uso da bola em condicães extremas de chuva intensa, maior precisSo, rapidez e durabilidade. câmara produzida corn 
contrapesos nos principals pontos proporcionando malor estabilidade e precisão no chute ou arremesso além de miolo removIvel e 
lubrificado. 
Quantidade: 40 Valor Unit: 107,70 Valor Total: 4.308,00 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descriçâo: BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULTO-Bola oficial de futsal adulto, em pu ultra 100%, circunferência: 61 -64 cm, pressao: 
8-9 Ibs, peso aproximado: 420 g, dividida em 08 gomos, câmara airbility, miolo: slip system removivel e lubrificado, deve ser 
aprovada pela confederaçäo brasileira do futsal. 
Quantidade: 40 Valor Unit: 61,80 Valor Total: 2.472,00 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descriçao: BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL (SUB-13)-Bola oficial de futsal infantil (sub-13), corn 8 gomos, confeccionada corn 
pu, diâmetro: 55 - 59 cm, peso: 350 - 380 g, câmara: airbility, construção: termotec, material: pu, miolo: slip system removivel e 
lubrificado, deve ser aprovada pela confederaçao brasileira de futsal. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 50,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descriçao: BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL (SUB-9)-Bola oficial de futsal infantil (sub-9), corn 08 gomos, confeccionada cam 
pu, diâmetro: 50 - 53 cm, peso: 250 -280 g, câmara: câmara airbility, miolo: slip system rernovfvel e lubrificado deve ser aprovada 
pela confederacSo brasileira de futsal. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 50,40 Valor Total: 2.016,00 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Dscriçao: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL HIL-Bola oficial de handebol h21 - especiflcacao: bola oficial de handebol h21, feminina, 
em poliuretano (pu) ultra grip, corn 32 gomos, costurada a mao, em câmara butil, corn miolo removIvel e lubrificado, corn pelicula 
extema quo proporcione ;h aderéncia as mâos. diâmetro: 54 - 56 cm, peso: 325 - 400 g. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 73,20 Valor Total: 2.928,00 

0  Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descriçao: BOLA OFICIAL. DE HANDEBOL H2L-Bola oficial de handebol h21, feminina, em poliuretano (pu) ultra grip, corn 32 gomos, 
costurada a mao, em câmara butil, corn miolo removivel e lubrificado, corn pelicula extema qua proporcione a aderência as mãos. 
diâmetro: 54- 56 cm, peso: 325 -400 g. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 103,80 Valor Total: 4.152,00 
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descriçao: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L-Bola oficial de handebol h31, rnasculina, em poliuretano (pu) ultra grip, corn 32 
gomos, costurada a mao, em cârnara butil, corn miolo removIvel e lubrificado, corn pelicula externa qua proporcione a aderência as 
mSos. diâmetro: 58- 60 cm, peso: 425 - 475 g. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 135,20 Valor Total: 5.408,00 
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descriçao: BOLA OFICIAL DE V61El-Bola oficial de vôlei, com 18 gomos, confeccionada corn microfibra, medidas: diârnetro: 65 -67 
cm, peso: 260 - 280 g, cârnara: airbility, construcao: matrizada, material: microfibra, miolo: miolo slip system removivel e lubrificado, 
deve ser aprovado pela confederacão brasileira de volêi (cbv). 
Quantidade: 100 Valor Unit: 104,50 Valor Total: 10.450,00 

C LASS IF ICAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

ClP41 

Valor Total: 2.000,00 

1 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS . 3 M.R. DA SILVA GONALVES 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

6 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI  

021 24.334.94510001-08 96.749,20 39.987,20 Não 

041 47.484.691/0001-00 96.749,20 65.548,00 Sim 

089 42.023.744/0001-71 96.736,20 96.345,00 Sim 

094 12.622.231/0001-16 96.749,20 96.550,00 Sim 

034 12.565.600/0001-86 96.749,20 96.749,20 Sim 

093 06.167.998/0001-08 96.749,20 96.749,20 Näo 

018 41.566.886/0001-12 100.019,20 100.019,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Iniclal Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 068 47.307.126/0001-77 96.749,20 86.400,00 Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:18 
LOTE 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
DescncSo: BOMBA DE INFLAR BOLA-Bomba de inflar bola, em pvc, acompanhada de mangueira flexivel e 02 agulhas. 

Quantidade: 30 Valor Unit: 34,90 Valor Total: 1.047,00 
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5 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 004 06.167.998/0001-08 22.500,00 

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 019 12.565.600/0001-86 22.500,00 

18.000,00 Näo 

22.500,00 Sim 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY 
Descriçao: CALIBRADOR DE BOLAS ESPORTIVAS-calibrador de bolas esportivas, em metal, em formato de canetas, corn bico 
rosqueavel, acompanhado de 02 agulhas, para todos os tipos de bolas. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,00 Valor Total; 990,00 

cLAsslFlcAçAo 

RazAo Social 

I DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

2 MAlS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
050 24.334.945/0001-08 3.183,00 2.037,00 Não 
090 47.484.69110001-00 3.183,00 2.325,00 Sim 
026 12.622.231/0001-16 3.183,00 2.850,00 Sim 
036 06.167.998/0001-08 3.183,00 2.900,00 Nâo 
028 41.566.886/0001-12 3.150,00 3.150,00 Sim 

6 M.R. DA SILVA GONALVES 086 42.023.744/0001-71 3.273,00 3.273,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
067 47.307.126/0001-77 3.183,00 3.183,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:18 
LOTE 5 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: COLCHONETE 020 Modelo: COLCHONETE D20 
Descnçao: COLCHONETE-Colchonete para praticas de exercicios, fabricado em tecido impermeável, medidas aproximadas: 0,90 x 
0,40 x 0,03 cm. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 11.700,00 

cLAssIFIcAçAo 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS 024 14.323.29710001-30 22.500,00 11.700,00 Sim 

10 2 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 099 12.622.231/0001-16 22.500,00 12.001,00 Sim 

3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  

034 47.484.691/0001-00 22.500,00 14.249,99 Sim 

071 24.334.945/0001-08 22.500,00 14.250,00 Não 

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 093 41.566.886/0001-12 22.500,00 22.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razào Social 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  

Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

097 02.347.734/0001-77 22.500,00 9.399,00 Nâo 

044 33.966.390/0001-08 22.500,00 10.000,00 Sim 

KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE COLCHOES, 089 45.890.291/0001-79 22.500,00 11.397,00 Sim 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 090 47.307.126/0001-77 22.500,00 20.900,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:18 
LOTE 6 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
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VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAO Modelo: GOLAO 
Descriçao: COLETE PARA TREINO INFANTlL-Colete para treino, confeccionado em poliéster (100%) com abertura nas laterais. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,26 Valor Total: 3.078,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAO Modelo: GOLAO 
Descricao: COLETES PARA TREINO ADULTO G-Colete para treino, confeccionado em poliéster (100%) corn abertura nas laterals. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,48 Valor Total: 4.044,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAQO Modelo: GOLAO 
DescriçSo: COLETES PARA TREINO ADULTO M-Colete pare treino, confeccionado em poliéster (100%) corn abertura nas laterals. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,35 Valor Total: 2.805,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: RIOPLEX Modelo: RIOPLEX 
Descriçao: BOIA ESPAGUETE MACARRAO-Flutuador para piscina comprimento: 1,65m, diâmetro: 65 cm, peso: 170 g 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,24 Valor Total: 2.648,00 

cLAsslFlcAcAo 

Razão Social 

1 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

3 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 

4 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
093 24.334.945/0001-08 16.655,00 12.575,00 NSo 
004 47.484.691/0001-00 16.664,00 13.722,00 Sim 
099 03.018.480/0001-06 16.655,00 14.900,00 Sim 
071 40.904.276/0001-19 15.800,00 15.200,00 Sim 

066 12.622.231/0001-16 16.655,00 15.520,00 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 012 41.566.886/0001-12 16.000,00 16.000,00 Sim 
7 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 089 06.167.998/0001-08 16.655,00 16.655,00 NSo 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razào Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 086 47.307.126/0001-77 16.655,00 15.590,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:18 
LOTE 7 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descriçâo: CONE PARA SINALIZAQAO 23 CM-Cone para sinalizaçSo, confeccionado em composto sintético, nas cores laranja corn 
faixa branca ou preta corn faixa amarela, dimensSes: altura 230 mm, base 189 x 189 mm. 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 11,40 Valor Total: 798.00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descricao: CONE PARA SINALIZAQAO 50CM-Cone para sinalizaçao, confeccionado em composto sintético, nas cores laranja corn 
faixa branca ou preta corn faixa amarela, dirnensOes: altura 500 mm, base 273 x 273 mm. 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 15,60 Valor Total: 1.092,00 

cLAsslFlcAçAo 

Razão Social 
I MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

3 M.R. DA SILVA GONALVES 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

6 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

Gerado em: 17/01/2023 14:38:19 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

058 47.484.69110001-00 3.567,90 1.890,00 Sim 

012 24.334.945/0001-08 3.707,90 2.331,00 NSo 

076 42.023.744/0001-71 3.707,90 3.489,00 Sim 

059 12.622.231/0001-16 3.707,90 3.550,00 Sim 

002 41.566.886/0001-12 3.640,00 3.640,00 Sim 

096 06.167.998/0001-08 3.707,90 3.707,90 Não 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 035 02.347.734/0001-77 3.707,90 2.650,00 Não 
JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 073 47.307.126/0001-77 3.707,90 3.200,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:18 
LOTE 8 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIO Modelo: RIO ,Descnçao: CORDA DE PULAR EM PVC, COM 02 M DE COMPRIMENTO-Com pegadores anatOmicos, corn rolamento intemo. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,40 Valor Total: 5.520,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RIO Modelo: RIO 
Descriçao: CORDA DE PULAR EM PVC, COM 03 M DE COMPRIMENTO-Corn pegadores anatômicos, corn rolamento interno. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,70 Valor Total: 6.810,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: LIDER 
Descriçao: CORDA PARA PULAR-corda de pular em sisal de % corn 2,20 metros de comprimento e marioplas anatômicos em 
madeira 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 5.670,00 

cLAsslFlcAcAo 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 002 47.484.691/0001-00 23.415,00 18.000,00 Sim 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 090 24.334.945/0001-08 23.415,00 19.213,20 Não 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 091 12.622.231/0001-16 23.415,00 22.150,00 Sim 

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 059 41.566.886/0001-12 22.800,00 22.800,00 Sim 

5 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 068 06.167.998/0001-08 23.415,00 23.415,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

0 Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 017 47.307.126/0001-77 23.415,00 22.000,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:18 
LOTE 9 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: UNITOYS Modelo: UNITOYS 
Descriçao: COTOVELEIRA INFANTIL-Cotoveleira infantil, material: 50% poliester; 40% algodão; 10% elastodieno, dimensães 
aproximadas da embalagem (cm) - axlxp: 25,5x18x0,lcrn. 
Quantidade: 300 Valor Unit: 43,51 Valor Total: 13.053,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ANGEL Modelo: ANGEL 
Descriçäo: JOELHEIRAS-Joelheiras em tecido elâstico corn fib de algodäo, almofada moldada em espuma do alta densidado, 
tarnanhos definidos de acordo corn a demanda. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 61,75 Valor Total: 18.525,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PENTAGOL Modelo: PENTAGOL 
Desciiçâo: LUVA PARA GOLEIRO ADULTO-Luva para goleiro adulto corn palma em material aderente e resistente, corn sistema 
ultra mesh (facilita a transpiração e a ventilaçao), dorso em pvc/pu. 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 72,97 Valor Total: 4.378,20 

Gerado em: 17/01/2023 14:38:19 6 de 15, 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ltm: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PENTAGOL Modelo: PENTAGOL 
Descricao: LUVA PARA GOLEIRO INFANTIL-Luva para goleiro infantil corn palma em material aderente e resistente, corn sistema 
ultra mesh (facilita a transpiraçao e a ventilacao), dorso em pvc/pu. 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 81,14 Valor Total: 4.868,40 

CLASSIFICAçAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
I DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 042 24.334.945/0001-08 68.496,00 40.824,60 Nâo 
2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 096 47.484.691/0001-00 68.496,00 48.360,00 Sim 
3 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 06.167.99810001-08 68.496,00 50.000,00 Näo 
4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 074 41.566.886/0001-12 60.360,00 60.360,00 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 039 12.622.231/0001-16 68.496,00 68.496,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

  

INABILITADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 041 02.347.734/0001-77 68.496,00 39.000,00 NSo 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 095 47.307.126/0001-77 68.556,00 49.000,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:18 
LOTE 10 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VOLLO Modelo: VOLLO 
Descriçao: CRONOMETRO-CronOmefro corn caixa e pulseira de resina, vidro acrflico, memória de treino corn meihor volta, media 
das voltas e o tempo total, corn cronOgrafo de 24 horns corn opcOes de voltas ou intervalos, memOria de 100 voltas/lap, rnarca passo, 
cálculo de velocidade, tempo media de percurso, contagern regressiva de 24,2 alarmes diários corn backup de 5 minutos, dual time, 
cordão ajustável para uma fácil portabilidade, resistOncia a agua de em ate 50 rn de profundidade e Iuz notuma. 
Quantidade: 20 Valor Unit: 58,00 Valor Total: 1. 160,00 

cLAsslFlcAçAo 

10
Razao Social 

I DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

5 M.R. DA SILVA GONALVES 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

030 24.334.945/0001-08 3.533,60 1.160,00 Näo 

025 47.484.691/0001-00 3.533,60 2.370,00 Sim 

081 41.566.886/0001-12 3.400,00 3.400,00 Sim 

053 06.167.998/0001-08 3.533,60 3.533,60 Não 

031 42.023.744/0001-71 3.533,60 3.533,60 Sim - 

010 12.622.231/0001-16 3.533,60 3.533,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazAo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

024 47.307.126/0001-77 3.533,60 2.900,00 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO -17/01/2023 14:38:18 
LOTE 11 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Grndo em: 17/01/2023 14:38:19 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 

Descricao: GARRAFA PLASTICA PERSONALIZADA-Garrafa plástica corn capacidade de 500 ml, confeccionado em plástico soprano 
rnaleável, tampa em polietileno rosqueada, personalizada corn a logomarca do municlpio em silk 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,40 Valor Total: 3.720,00 

cLASSIFICAcAo 

RazAo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 076 47.484.69110001-00 4.581,00 3.720,00 Sim 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 074 24.334.945/0001-08 4.581,00 3.800,00 Não 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 020 41.566.886/0001-12 4.500,00 4.500,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 057 12.622.231/0001-16 4.581,00 4.581,00 Sim 

5 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 013 06.167.998/0001-08 4.581,00 4.581,00 Näo 

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 067 12.565.600/0001-86 4.581,00 4.581,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 007 02.347.734/0001-77 4.581,00 2.730,00 Não 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 001 47.307.126/0001-77 4.581,00 4.200,00 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/0112023 14:38:19 
LOTE 12 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CEMAR Modelo: CEMAR 

DescriçAo: JOGO DE BOTAO-Jogo de botão contendo: 40 botães, 02 traves, 02 bolas, 02 palhetas, 06 jogos do etiquetas, 04 
goleiros e manual de instrucães. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 29,78 Valor Total: 8.934,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 

Descricão: PETECA OFICIAL DE PENA-Material base borracha sintética, peso aproximado 42 g, diâmetro base aproximado 5.2 cm, 

,altura 20cm (incluindo as penas), corn 04 penes brancas montadas paralelamente duas a duas de modo que o quadrado formado 
caiba num circulo ideal, diâmetro circulo aproximado 05 cm. 
Quantidade: 660 Valor Unit.: 12,10 Valor Total: 7.986,00 

cLAssIFIcAçAo 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

062 47.484.691/0001-00 32.641,80 16.920,00 Sim 

063 24.334.945/0001-08 32.641,80 26.848,40 Näo 

042 41.566.886/0001-12 31.680,00 31 .680,00 Sim 

086 06.167.998/0001-08 32.641,80 32.312,40 Não 

084 12.565.600/0001-86 32.641,80 32.641,80 Sim 

015 12.622.231/0001-16 32.641,80 32.641,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 

Razäo Social 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

Gerado em: 17/01/2023 14:38:19 8 de 

Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

093 47.307.126/0001-77 32.641,80 29.990,00 Sim 

058 02.347.734/0001-77 32.641,80 32.641,80 Não 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 13 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descrição: KIT DE CONES 08 PEcAS-.Kit de cones corn 08 peças para esportes como futebol, vôlei, basqueto, ténis. pode ser 
usado para demarcaçao de lugares como campos, quadras e tatames. possul cores fortes para fácil visualização durante os 
exercIcios. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 51,40 Valor Total: 1.542,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CONVOY Modelo: CONVOY 
Descricao: KIT PARA TENIS DE MESA-kit para tênis de mesa completo corn 07 peças: 02 raquete, 03 bolinhas, 02 suportes, 01 redo 
para tOnis de mesa, material durável e resistente. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,35 Valor Total: 1. 107,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descriçao: KIT PRIMEIROS SOCORROS-Kit primeiros socorros contendo: 01 caixa de primeiros socorros branca, media; oi tesoura ,cirUrgica firia curva de 15 cm; 01 pinça anatômica de 12 cm; 01 termômetro dmnico; 10 de gaze esterilizada e embalada 
individualmente; 01 rolo 6sparadrdpo impermeavel; água oxigenada de 10 volumes. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 304.40 Valor Total: 24.352,00 

cLAsslFlcAcAo 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 081 47.484.691/0001-00 44.047,70 27.001,00 Sim 
2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 086 24.334.945/0001-08 44.047,70 28.722,00 Não 

3 AX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 072 20.688.216/0001-07 44.047,70 32.770,00 Sim 

4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 041 06.167.998/0001-08 44.047,70 41.000,00 Nâo 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 013 41.566.886/0001-12 43.380,00 43.380,00 Sim 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 085 12.622.231/0001-16 44.047,70 44.047,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 049 02.347.734/0001-77 44.047,70 24.899,90 Não 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 026 47.307.126/0001-77 44.047,70 36.000,00 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 14 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: MEDALHA 
Descriçao: MEDALHA EM ACRELICO PERSONALIZADA 50MM-Medaiha em acrflico corn 50 mm do diâmetro, personalizada em 
gravaçao digital resinada, acompanhada do fita dupla face. 
Quantidade: 3.800 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 12.920,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: MEDALHA 
Descrição: MEDALHA EM METAL 30MM-Medalha em Iiga de alummnio corn banho cromado (ouro, prata e bronze), corn 30 mm de 
diâmetro, acompanhada de fita dupla face. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,87 Valor Total: 9.740,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: MEDALHA 
Descricão: MEDALHA EM METAL PERSONALIZADA 50MM-Medalha em liga de alurnlnio corn banho cromado (ouro, prata e 
bronze), corn 50 mm do diâmetro, padronizada em gravacão resinada em ago, acompanhada do fita dupla face. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,016 Valor Total: 10.032,00 

CLASSIFICAçAO 

Gerado em: 17/01/2023 14:38:19 9de15 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 INOVA LASER E coMuNIcAcAo VISUAL LTDA 098 28.480.081/0001-93 77.782,00 32.692,00 Sim 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 011 24.334.945/0001-08 77.782,00 41.013,00 Não 

3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 078 47.484.691/0001-00 77.782,00 67.713,00 Sim 

4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 080 06.167.998/0001-08 77.782,00 67.714,00 Não 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 092 41.566.886/0001-12 74.400,00 74.400,00 Sim 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 041 12.622.231/0001-16 77.782,00 77.782,00 Sim 

7 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 027 27.105.515/0001-02 77.782,00 77.782,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razào Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 067 47.307.12610001-77 77.782,00 31 .000,00 Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 15 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: KLOPF Modelo: KLOPF 
Descricao: MESA DE BOTAO OFICtAL-Mesa para jogo de botão oficial corn 04 pés metálicos e dobráveis, corn tablado em mdp 15 
mm, corn acabamentos e pés em ago metal, demarcaçaes: campo de jogo, pequena area, grande area, marca de escantelo, marca 
penal, clrculo central e mela lua. tamanho 124cm x78cmx76cm. 
Quantidade: 56 Valor Unit.: 463,00 Valor Total: 25.928,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: KLOPF Modelo: KLOPF 
Descriçao: MESA DE PEBOLIM-Mesa de pebolim em mdf e acabamentos em ago, varetas em ago e polipropileno, bola de 
polipropileno ejogadores em polipropileno, medidas aproximadas da mesa: 78 x 1,08 x 1,18cm. 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.868,90 Valor Total: 26.164,60 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: KLOPF Modelo: KLOPF 
Descricao: MESA DE TENIS DE MESA-Mesa de tOnis de mesa (ping pong) em mdp corn tampa de 15 mm do espessura em 
aglomerado e medidas oficlais que atendem aos padroes da ittf (international table tennis federation), acabamento em primmer azul 
corn linhas demarcatOrias brancas, pés de madeira macice dobráveis, dirnensSes aproximadas axlxp: 76 x 152 x 277 cm. 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 736,50 Valor Total: 10.311,00 

CLASSIFICAçAO 

Razao Social 

1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

078 47.484.691/0001-00 79.413,04 62.403,60 Sim 

056 24.334.945/0001-08 79.413,04 62.403,70 Näo 

052 41.566.886/0001-12 77.280,00 77.280,00 Sim 

047 06.167.998/0001-08 79.413,04 79.413,04 NSo 

005 12.622.231/0001-16 79.413,04 79.413,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

INABILITADOS 

Razão Social 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

013 47.307.126/0001-77 79.413,04 76.500,00 Sim 

  

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 16 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 17/01/2023 14:38:19
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: BMX Modelo: BMX 
Descriçâo: PLACA TWO TROFEU PERSONALIZADA-Placa tipo troféu personalize corn medida aproximada: 20x20 cm, base em 
granito, gravaçao corrolda corn tinta. 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 123,039 Valor Total: 98.431,20 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUS Modelo: MAGNUS 
Descriçao: POSTE DE VOLEIBOL-Poste de voleibol, confeccionado em tubo de ago galvariizado de 3 polegadas de diâmetro, corn 
buchas e cremalheira em ferro fundido, medida oficial (total de 2,80 m de comprimento), corn ajuste na altura de 2,55 m acirna do 
solo, pintado corn esmalte sintético,com catraca. 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.185,2805 Valor Total: 9.482,244 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: VOLLO Modelo: VOLLO 
Descricao: RAQUETE DE TENIS DE MESA-Madeira corn cobertura de nove folhas, cabo cOncavo. esponja: 1.8 mm, efeito: 85/100, 
velocidade: 85/100, controle: 801100, composicao: madeira, peso lEquido aproximado: 120 g, dimensOes aproximadas (lx a x p): 12 
x23x3cm. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 43,651 Valor Total: 698,416 

CLASSIFIcAcAo 

Razão Social 

I DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

067 24.334.94510001-08 128.288,40 108.611,86 NSo 

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

5 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

6 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  

051 47.484.691/0001-00 128.288,40 112.220.00 Sim 

046 41.566.886/0001-12 127.936,00 127.936,00 Sim 

004 12.622.231/0001-16 128.288,40 128.288,40 Sim 

037 27.105.515/0001-02 128.288,40 128.288,40 Sim 

002 06.167.998/0001-08 128.288,40 128.288,40 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 065 47.307.126/0001-77 128.288,40 120.000,00 Sim 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 17 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 

DescricSo: REDE DE FUTEBOL DE SALAO-Rede de futebol de salSo, tarnanho oficial, fib 02 em fib polietileno. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 162,80 Valor Total: 2.604,80 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Desciiçao: REDE DE NYLON DE FUTEBOL DE CAMPO MED. 7,50 X 2,50 8 MM-Em polietileno de alto densidade, corn tratamento 
contra acao dos raios u.v ;nylon do alto resistOncia, malha 16 x 16 med.: 7,50 x 2,50, fib 4 mm trançado. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 352,20 Valor Total: 5.635,20 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descncao: REDE DE PROTEçAO PARA QUADRA POLIESPORTIVA-Rede de protecao para quadra poliesportiva, material: em 
nylon 100% poliamida; material nâo pode propagar charnas; corn tratamento anti-mofo e uv, atender as nomias de segurança do 
abnt. malha 12cm x 12cm fib 02. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 31.600,00 

CLASSIFICAçAO 

Razäo Social 
I MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

5 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

Gerado em: 17/01/2023 14:38:19 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

019 47.484.691/0001-00 59.271,84 39.840,00 Sim 

067 24.334.945/0001-08 59.271,84 52.315,20 Nab 

089 41.566.886/0001-12 58.880,00 58.880,00 Sim 

031 12.622.231/0001-16 59.271,84 59.271,84 Sim 

001 06.167.998/0001-08 59.271,84 59.271,84 Não 

II de 15 



CLASSIFICAçAO 

Razão Social Num Documento Oferta InIcial Oferta Final ME 

I MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

027 47.484.69110001-00 25.898,60 22.196,00 Sim 

095 24.334.945/0001-08 25.898,60 22.601,27 Näo 

099 41.566.886/0001-12 24.856,00 24.856,00 Sim 

019 06.167.99810001-08 25.898,60 25.898,60 No 

070 12.622.23110001-16 25.898,60 25.898,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

023 47.307.126I0001-77 25.898,60 23.000,00 Sim 

065 02.347.734/0001-77 25.898,60 23.905,20 Não 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Razão Social 
DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 088 47.307.126/0001-77 59.271,84 54.000,00 Sim 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17I01I2023 14:38:19 
LOTE 18 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descriçao: REDE DE VOLEIBOL-Rede do voleibol, confeccionado em nylon corn fib trancado de 2 mm do espessura, corn uma faixa 
horizontal de Iona branca corn 07 cm costurada no parte superior e de 05 cm na parte inferior, corn ilhós metálico nas extremidade 
para passar a corda do sustentaçao, tamanho oficial. 
Quantidade: 16 Valor Unit: 211,30 Valor Total: 3.380,80 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descriçao: REDE PARA ARO DE BASQUETEBOL-Rede para aro de basquetebol, corn 12 a!ças de seda; fib de nylon de 04 mm; 
tamanho oficial de acordo corn os padrSes da confederaçao brasileira do basketball (cbb). 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 61,90 Valor Total: 990,40 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descriçao: SACO REDE PARA TRANSPORTE DE BOLAS-Material polipropileno (nylon), fio 4 mm, medidas aproximadas 0.7 x 1.2 
rn, capacidade aproximada: 10 bolas do futebol de campo ou 23 bolas de futebol de salão ou 17 bolas de voleibol ou 10 bolas 
basquete 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 46,40 Valor Total: 1.856,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descricao: SUPORTE PARA REDE DE TENIS DE MESA-Material ferro, nâo dobrável, medidas oficiais altura 25 cm, largura 5 cm, 
comprimento 22cm. 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 50,30 Valor Total: 402,40 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descriçao: TABEL.A PARA BASQUETE COMPLETA-Tabela para basquete completo, tamanho oficial, corn aro duplo em ferro 
maciço, base em chapa de ago para flxacao em forma retangular, corn 03 furos e trOs parafusos, pintura em esmalte sintético; redo 
em nylon, corn fib de 4 mm, corn fixacão corn nOs dupios, cor branca. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.297,20 Valor Total: 15.566,40 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 19 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
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Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razäo Social 

cLASSlFlcAcAo , Razão Social 
I DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

033 24.334.945/0001-08 64.133,40 63.800,00 NSo 

077 41.566.886/0001-12 64.000,00 64.000,00 Sim 

003 12.622.231/0001-16 64.133,40 64.133,40 Sim 

018 06.167.998/0001-08 64.133,40 64.133,40 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

INABILITADOS 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 037 47.307.126/0001-77 64.133,40 60.000,00 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 21 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I lJnidade: UNIDADE Marca: MARIA Modelo: MARIA 
Descrição: TATAME SINTETICO COM ENCAIXE 01 M X 01 M ESPESSURA 30 MM-Material eva, pelicula texturizada e siliconizada, 
carte em 900, acabamento dentado em toda a periferia, dupla face, dupla car (as cares serâo informadas no momenta de envio da 
nota de empenho). 
Quantidade: 320 Valor Unit.: 79,749 Valor Total: 25.519,68 

cLAsslFlcAçAo 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 
2 TATAMI PONTO COM LTDA 
3 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  

028 24.334.945/0001-08 28.355,20 25.519,68 Não 
007 14.738.425/0001-07 28.352,00 26.440,00 Sim 

078 06.167.998/0001-08 28.355,20 28.355,20 Não 

023 12.622.231/0001-16 28.355,20 28.355,20 Sim 

5 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS 005 14.323.297/0001-30 28.355,20 28.355,20 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

Razão Social 

090 41.566.886/0001-12 38.400,00 38.400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JOAO MARIX SOARES JUNIOR 70440624401 060 47.307.126/0001-77 28.355,20 26.000,00 Sim 

O.E.PEREIRA BRINQUEDOS 058 33.966.390/0001-08 28.355,20 27.250,00 Sim 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 20 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: GOLAO Modelo: GOLAO 
Descnçâo: TRAVE PARA FUTSAL-trave par futsal, confeccioriada em perfil tubular de ferra de 3" de diâmetro externo corn parede 
do 2mm, corn pintura em esmalte sintético, car branca. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.190,00 Valor Total: 63.800,00 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: VONDER 
Descnçao: TRENA ANALOGICA ANTROPOMETRICA 1.5 M-material fita fibra de vidro, fita maleável e inelástica, escala em 
centimetros e polegadas nos dois lados da fita, cálculo do imc e indicacao visual da medida da circunferéncia abdominal e o grau do 
risco cardlaco, retracao automática, resoluçao em milimetros, caixa confeccionada em plástico abs - utilizada para medidas do peso 
corporal, altura e circunferOncia abdominal. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,94 

CLASSIFICAçAo 

RazAo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
I DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 085 24.334.94510001-08 865,40 778,80 Não 
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 067 41.566.886/0001-12 860,00 860,00 Sim 
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 014 12.622.23110001-16 865,40 865,40 Sim 
4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 001 06.167.998/0001-08 865,40 865,40 Näo . DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 089 47.307.126/0001-77 865,40 760,00 Sim 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 22 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: VITORIA Modelo: VITORIA 
Descriçao: TROFEU EM AO 20 CM PERSONALIZADO-Troféu personalizado em liga de alumInio com banho cromado, medindo 20 
cm x 10 cm do altura, corn base em pedra, padronizado em gravaçao corroldo corn tinta. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 50,40 Valor Total: 5.040,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marco: VITORIA Modelo: VITORIA 
Descrição: TROFEU EM AO 28 CM-Troféu em liga de aluminio corn banho crornado, medindo 28 cm  10 cm de altura, corn base 
em pedra, padronizada em gravacao corroldo corn tinta. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 76,74 Valor Total: 7.674,00 

Valor Total: 778,80 

S cLAssIFIcAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  

057 06.167.998/0001-08 14.596,00 12.714,00 Nâo 

012 24.334.945/0001-08 14.596,00 13.136,40 Não 

017 41.566.886/0001-12 14.400,00 14.400,00 Sim 

028 27.105.515/0001-02 14.596,00 14.596,00 Sim 

080 12.565.600/0001-86 14.596,00 14.596,00 Sim 

075 12.622.231/0001-16 14.596,00 14.596,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razào Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

044 47.307.126/0001-77 14.596,00 11.500,00 Sim 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/01/2023 14:38:19 
LOTE 23 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

14 de Gerado em: 17/01/2023 14:38:19 
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LP.l 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI .3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 

4 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

071 27.966.490/0001-31 17.630,00 12.050,00 Sim 

084 24.334.945/0001-08 17.678,30 12.608,37 NSo 

051 47.484.691/0001-00 17.678,30 12.710,00 Sim 

045 40.904.276/0001-19 17.200,00 13.000,00 Sim 

5 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 

6 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

9 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

10 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

040 03.018.480/0001-06 17.678,30 

067 06.167.998/0001-08 17.678,30 

073 41.566.886/0001-12 17.600,00 

032 12.565.600/0001-86 17.678,30 

001 27.105.515/0001-02 17.678,30 

021 12.622.231/0001-16 17.678,30 

DESCLASSIFICADOS 

13.198,00 Sim 

14.900,00 Näo 

17.600,00 Sim 

17.678,30 Sim 

17.678,30 Sim 

17.678,30 Sim 

Razão Social 

Razão Social 

Num Documento 

INABILITADOS 

Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

JOAO MARIA\ SOARES JUNIOR 70440624401 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

048 47.307.126/0001-77 17.678,30 

018 02.347.734/0001-77 17.678,30 

13.500,00 Sim 

13.867,40 NSo 

0 
AUTORIDADE: MARIA CA ILA LIMA CAVALCANTE 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: N/A 
DescriçSo: UNIFORME ESPORTIVO PARA FUTEBOL DE SALAO-Temo esportivo para futebol de salão (10 jogadores + 01 goleiro), 
contendo: camisas, calcSes e meias. carnisas confeccionadas em tecido 100% fibra de poliéster. calcaes: confeccionados em tecido 
100% polléster corn elastano no cós e cordSo interno. meias em polipropileno e elastano. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 755,00 Valor Total: 7.550,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: N/A 
Descricão: MEIAO DE FUTEBOL PROFISSIONAL-Meião para futebol profissional, cano em polipropileno, p6 em algodSo e 
poliamida, punho canelado: polipropileno e elastodieno, costura fina na ponta dos pés, tamanho Unico. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 4.500,00 

cLAsslFlcAcAo 

Gerado em: 17/01/2023 14:38:19
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